
МАОУ «СУВУ№14 «ПОДРОСТОК» 
ПРИКАЗ

22.01.2024
№ 14

Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ
в 2024 году
На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 21.12.2023 
№2160 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере 
образования и науки мониторинга качества подготовки обучающихся 
общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных 
работ в 2024 году», приказа Управления образования №8 от 19.01.2024 г 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее -  
ВПР) в 2024 году в МАОУ «СУВУ№14 «Подросток» согласно приложению к 
настоящему приказу.
2. Ответственному организатору ВПР Толокновой О.Е.

. организовать ознакомление с графиком проведения ВПР, указанным в 
пункте 1 настоящего приказа, педагогического коллектива МАОУ 
«СУВУ№14 «Подросток» в срок до 26.01.2024г 

• внести изменения в расписание занятий и график оценочных 
процедур

3. Контроль исполнения г а собой

С приказом ознакомлены

Директор
В.М.Максимова


